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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01307017G

2. Data e Regjistrimit 07/01/2020
3. Emri i Subjektit Fast Forward FB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ne rrugen "Ismail Qemali", Pall. 
2K, Kati 7, Ap.37, Njesia administrative nr. 5 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja e auditimeve ligjore dhe dhenia e sigurise ne 

perputhje me legjislacionin shqiptar si dhe me ate 
nderkombetar. Kryerja e sherbimeve te keshillimit mbi 
trajtime kontabile dhe tatimore. Regjistrim te dhenash 
kontabel, sherbime te keshillimit financiar, rikuperim i 
aktiveve financiare si dhe shoqerive ne veshtiresi ose ne 
likujdim. Sherbime per transaksione te blerjes dhe shitjes se 
kapitaleve, Konsulence administrimi dhe organizative. 
Rekrutim dhe trajnim profesional si dhe sherbime te lidhura 
me to. Gjithashtu Shoqeria mund te marre pjese ne 
sipermarrje te tjera, te bashkepunoje ose te krijoje shoqeri te 
perbashketa me shoqeri te tjera per te operuar ne aktivitetin e 
mesiperm, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe jashte 
vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter tregtar per sa 
kohe qe nuk bie ne kundershtim me ligjin Shqiptar.  
Fatos Beqja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/12/2019                Deri: 24/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët FatosBeqja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Fast Forward FB
E-Mail: fbeqja@ff-fb.com  
Telefon: 044502525  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445579-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459572-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i statutit, date 27.01.2020. Depozitimi I vendimit te 
ortakut te vetem, date 27.01.2020 ku eshte vendosur: ndryshimi I objektit te vepritmarise.
Telefon ishte            ("0692026226")          u be            ("044502525")         
E-Mail ishte            ("fbeqja@gmail.com")          u be            ("fbeqja@ff-fb.com")         
Objekti ishte            ("Kryerja dhe dhenia e sigurise ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar si dhe me ate nderkombetar. Kryerja e sherbimeve te keshillimit mbi trajtime 
kontabile dhe tatimore. Regjistrim te dhenash kontabel, sherbime te keshillimit financiar, 
rikuperim i aktiveve financiare si dhe shoqerive ne veshtiresi ose ne likujdim. Sherbime per 
transaksione te blerjes dhe shitjes se kapitaleve, Konsulence administrimi dhe 
organizative. Rekrutim dhe trajnim profesional si dhe sherbime te lidhura me to. 
Gjithashtu Shoqeria mund te marre pjese ne sipermarrje te tjera, te bashkepunoje ose te 
krijoje shoqeri te perbashketa me shoqeri te tjera per te operuar ne aktivitetin e mesiperm, 
te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet 
tjeter tregtar per sa kohe qe nuk bie ne kundershtim me ligjin Shqiptar.  ")          u be            
("Kryerja e auditimeve ligjore dhe dhenia e sigurise ne perputhje me legjislacionin 
shqiptar si dhe me ate nderkombetar. Kryerja e sherbimeve te keshillimit mbi 
trajtime kontabile dhe tatimore. Regjistrim te dhenash kontabel, sherbime te 
keshillimit financiar, rikuperim i aktiveve financiare si dhe shoqerive ne veshtiresi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E3F60A-6066-41A7-AA96-56F5EA944269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E28443-0705-4A5E-BFBD-A060722381F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CE0F53-FBFB-420A-8098-BC00730E69B9
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ose ne likujdim. Sherbime per transaksione te blerjes dhe shitjes se kapitaleve, 
Konsulence administrimi dhe organizative. Rekrutim dhe trajnim profesional si dhe 
sherbime te lidhura me to. Gjithashtu Shoqeria mund te marre pjese ne sipermarrje 
te tjera, te bashkepunoje ose te krijoje shoqeri te perbashketa me shoqeri te tjera per 
te operuar ne aktivitetin e mesiperm, te bleje shoqeri, te krijoje dege brenda dhe 
jashte vendi, si dhe te ushtroje cdo aktivitet tjeter tregtar per sa kohe qe nuk bie ne 
kundershtim me ligjin Shqiptar.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-730546-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
GSA Decision 02.06.21.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar FF-FB.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 FF-FB PDF.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres FF-
FB.xlsx

Datë: 28/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720A6564-E5D6-4554-ABF3-17B29B585B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=720A6564-E5D6-4554-ABF3-17B29B585B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395A156D-DFB0-4087-9533-6702770AF9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99EC7AE-C7B8-44EB-8F73-9E00322E6F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B0F539-06C5-49DF-A808-465C35A9A7FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B59BD29-BBED-4021-8587-142A980EA9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61F5A4D3-E34E-4FAA-9170-51EEDB847F89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698C9479-8A29-40C5-BA15-410DC1085EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698C9479-8A29-40C5-BA15-410DC1085EF8

